
 

 

 

COMUNE DI PRAMOLLO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Borg. Lussie n. 1 - 10065 PRAMOLLO 

Codice fiscale e partita IVA 01717670010 

Tel. e fax 0121-58619 e-mail pramollo@ruparpiemonte.it 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
 

SERVIZIO TECNICO 
 
 
 

N. 41 IN DATA 18/03/2024 

 
 
 

 
 
OGGETTO:  
 
 

 
 
AVVISO D'ASTA PER LA VENDITA DI UN MEZZO TRATTORE DI 
PROPRIETA' COMUNALE MEDIANTE PUBBLICO INCANTO. 
DETERMINAZIONI IN MERITO.           
 
 

 



 
OGGETTO: AVVISO D'ASTA PER LA VENDITA DI UN MEZZO TRATTORE DI PROPRIETA' 

COMUNALE MEDIANTE PUBBLICO INCANTO. DETERMINAZIONI IN 
MERITO.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
Premesso che: 

- il Comune di Pramollo è proprietario di un mezzo trattore, attualmente adibito all’attività di 
sgombero neve: 

o Modello: NEW HOLLAND FIAT L95DT/4; 
o Targa: FEAE348; 
o n. Omologazione: E890395MOVPFE97; 
o Data di immatricolazione: 20.11.1997; 
o Ore di lavoro effettive: 1826 

- il Comune di Pramollo intende acquisire un nuovo mezzo per l’attività di sgombero neve, 
utilizzando anche il contributo di € 31.209,50 concesso dalla Regione Piemonte a seguito di 
scorrimento della graduatoria approvata con D.D. 4110/A1802B/2022 e comunicato a mezzo 
lettera del 14 dicembre 2023, Prot. 2450/UC/OTD, acclarata al Protocollo di questo Ente al n. 
3020 del 15.12.2023; 

- con determina del Responsabile del Servizio Tecnico del 19.02.2024, n. 30 si è approvato 
l’avviso d’asta per la vendita di un mezzo trattore di proprietà comunale mediante pubblico 
incanto; 

 
Dato atto che il mezzo NEW HOLLAND FIAT L95DT/4 di cui il Comune di Pramollo è proprietario, 
risulta essere immatricolato come “Macchina Operatrice Semovente”; 
 
Constatato che sono pervenute domande da potenziali acquirenti circa la possibilità di volturare il 
mezzo NEW HOLLAND FIAT L95DT/4 da “Macchina Operatrice Semovente” a “Trattore agricolo”; 
 
Ravvisato che da tale possibilità di futura nuova immatricolazione del mezzo dipende la 
partecipazione di taluni operatori economici all’Asta di vendita mediante pubblico incanto, 
approvata con Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico del 19.02.2024, n. 30; 
 
Dato atto che è intenzione del Comune di Pramollo voler favorire la partecipazione all’Asta di 
vendita mediante pubblico incanto di cui alla Determinazione del 19.02.2024, n. 30 a quanti più 
Operatori Economici potenzialmente interessati al futuro acquisto del mezzo; 
 
Constatato che si rende necessario ai fini della procedura di vendita, richiedere il nulla osta al 
produttore del mezzo NEW HOLLAND FIAT L95DT/4 per la successiva mutazione della finalità del 
mezzo da “Macchina Operatrice Semovente” a “Trattore agricolo” e che per il rilascio di tale parere 
si rende necessaria una settimana per motivi tecnici;  
 
 
 
 
 



DETERMINA 

Per le motivazioni descritte in narrativa, che si intendono qui integralmente richiamate, quanto 
segue: 

- di modificare il termine di presentazione delle domande per l’avviso d’Asta per la vendita di 
un mezzo trattore di proprietà comunale mediante pubblico incanto, dal 20.03.2024 al 
04.04.2024, con apertura buste per il giorno 05.04.2024 alle ore 10.00;  

- di proseguire con la pubblicazione dell’Avviso d’Asta, così come modificato, per ulteriori 15 
giorni sul Sito Istituzionale del Comune di Pramollo. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
Firmato digitalmente 

COSTANTIN Renzo 
 

 
 

  
 
 


